
 平素は弊金庫をご利用いただき、誠にありがとうございま

す。被災された皆様には謹んでお見舞い申し上げます。 

 営業の再開までご不便をお掛けしたこと心よりお詫び申

し上げるとともに、再開には事務処理の繁忙等から「令和 6

年 2 月 5 日(月)」より下記の通りお昼休憩時間を設けさせて

いただきます。 

 お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、一層のサー

ビス向上に努めてまいりますので、ご愛顧賜りますようお願

い申し上げます。 

 

●変更内容 

休憩時間 

 

 

 
 
※窓口営業休止時間は、店内入口シャッター 
 は閉めさせていただきます。 
※ATM の営業時間には変更ございません。 

営業時間 
9:00～15:00 

(11:30～12:30 は窓口営業のみ休止させて頂きます) 

                                    

お昼休憩時間のご案内 

11 時 30 分～12 時 30 分の 1 時間 

承認番号 05-153 


